
UCHWAŁA NR RG - XLVI / 556 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu lub innym zdarzeniu organizowanym przez Straż 

Pożarną lub Gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 ze zmianami), art. 28 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2018r. poz. 620), Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego przysługującego członkowi ochotniczej straży pożarnej 
mającą siedzibę na terenie Gminy Sitkówka-Nowiny, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, szkoleniu 

lub innym zdarzeniu zorganizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Sitkówka-Nowiny 

w kwotach:

1) 25 zł. za udział w działaniach ratowniczych,

2) 12 zł. za udział w szkolenaich pożarniczych organizowanych przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę,

3) 22 zł. za udział w ćwiczeniu pożarniczym lub zabepieczaniu imprez publicznych zapewniającym ochronę 

życia, zdrowia, mienia i środowiska, organizowanym przez Gminę.

§ 2. Ekwiwalent ustala się za każdą pełną godzinę zegarową udziału w działaniach, ujętych w § 1. W 

przypadku niepełnej godziny, ekwiwalent ustala się proporcjonalnie.

§ 3. Ekwiwalent jest wypłacany z budżetu Gminy.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 5. Traci moc uchwała Nr RG - VII/59/15 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 27 kwietnia 2015r. 

w sprawie: wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył 
w działaniu ratowniczym, szkoleniu lub innym zdarzeniu organizowanym przez Straż Pożarną lub Gminę.

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 6DD081AF-7B2C-4213-A4EB-93EB233EA882. Podpisany Strona 1


